seiscientos cincuenta dolares (20650,00 USD)S de la siguiente

manera: a) A nuestra hija, Mónica Paulina Torres Torres, cinco mil ciento

sesenta y dos acciones contenidas en el titulo uno, valoradas en cinco mil

ciento sesenta y dos dólares (5Í62?oo USD) y numeradas del número uno al

cinco mil ciento sesenta y dos (No. 1-5162); b) A nuestra hija, Bettyna

Elízabeth Torres Torres, cinco mil ciento sesenta y dos acciones contenidas

en el titulo cuatro, valoradas en cinco mil ciento sesenta y dos dólares

(5162,oo USD) y numeradas del número quince mii cuatrocientos ochenta, y

nueve ai veinte mil seiscientos cincuenta (No, 15489-20650); c) A nuestro

hijo, Carlos Mauricio Torres Torres, dos mi! quinientas ochenta y dos

acciones contenidas en el título tres, valoradas en dos mil quinientos

ochenta y dos dólares (2582,oo USD) y numeradas del diez mil trescientos

veinte y seis al doce mil novecientos siete (No. 1.0316-12907); d) A nuestro

nieto, Carlos Andrés Torres Pineda, mayor de edad, dos mil quinientas

ochenta y un acciones contenidas en el título tres, valoradas en dos mil

quinientos ochenta y un dólares (25Sl,oo USD) y numeradas del doce mi!

novecientos ocho al quince mil cuatrocientos ochenta y ocho (No, 12908-

15488); e) A nuestro hijo, Luis Fernando Torres Torres, dos mil quinientas

ochenta y dos acciones contenidas en e! título dos, valoradas en dos mi!

quinientos ochenta y dos dólares (2582soo USD) y numeradas del cinco mil
,

ciento sesenta y tres al siete mil setecientos cuarenta y cuatro (No. 5163-

'7744); f) A nuestro nieto, Luis Esteban Torres Cobo, mayor de edad, dos

mil quinientas ochenta y un acciones contenidas en ei título dos, valoradas

en dos mil quinientos ochenta y un dólares (2581,oo USD) y numeradas

del siete mil setecientos cuarenta y cinco al diez mil trescientos veinte y

cinco (No. 7745-10325). CUARTA. ACEPTACIÓN. AUTORIZACIONES

Y GASTOS, Los donatarios agradecen a los donantes y aceptan, con

satisfacción y completo conocimiento, las donaciones que les hacen íos

donantes de las acciones de la Compañía Eí Heraldo C.A., domiciliada en e!

Cantón Ambato, Provincia de Tungurahua, y manifiestan su total

conformidad para que los donantes procedan, inmediatamente, a la cesión

de las acciones en los términos de ¡os artículos ciento ochenta y ocho y

ciento ochenta y nueve (188 y 1S9) de la Ley de Compañías. Los donatarios

expresan que asumen !os gastos y pagos de tribuios que fueren del caso.

Usted señor Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estiio.

FIRMA ILEGIBLE,- Doctor Luis Femando Torres.- Matrícula número dos

mil seiscientos cuarenta y tres (2643) de! Colegio de Abogados de

Pichincha.- Leída que fue esta escritura por mí ei Notario a los

comparecientes, aquellas se ratifican y firman con eí suscrito Notorio en

unidad de acto, de todo ¡o cual doy fe.-

Ambato, 28 de Noviembre del 2016

Ec.Carlos Torres Torres